
  Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение  Самарской области 

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой» 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2019 г.         № 50 -С 

 

О зачислении на 1 курс  

за счет средств бюджета  

по очной форме обучения 

 

 На основании решения       Приемной комиссии от 27.08.2019 г. 

(протокол № 6)  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года  в рамках контрольных цифр приема   на 

базе среднего общего образования  по результатам освоения поступающими 

образовательных программ среднего общего образования, представивших 

оригинал документа об образовании по специальности 51.02.02 Социально-

культурная деятельность (по видам) следующих абитуриентов:  

Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата 

1. Минибаев Дамир Хасанович 4,82 

2. Денисов Антон Владимирович 4,43 

3. Никонова Галина Николаевна 4,29 

4. Макурина Валерия Олеговна 4,00 

5. Казанцева Елена Алексеевна 3,83 

6. Архипова Юлия Владимировна 3,77 

7. Михайлова Марина Васильевна 3,75 

8. Васильев Александр Александрович 3,66 

9. Одностеблец Александр Сергеевич 3,57 

10. Никонов Алексей Викторович 3,66 

11. Моисеева Ольга Николаевна 3,56 

12. Фомина Галина Сергеевна 3,50 

13. Константинова Екатерина Сергеевна 3,50 

14. Шарапова Мария Адольфовна 3,47 

15. Савина Марина Евгеньевна 3,27 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2019 года  в рамках контрольных цифр приема  на 

базе основного общего образования следующих абитуриентов, успешно 

выдержавших творческие вступительные испытания и представивших 

оригинал документа об образовании по специальностям:  

52.02.04 «Актерское искусство» 

 



№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, отчество 

Общая сумма баллов 

1 Башарина Мари Сергеевна 169,0 

2 Осепян Нонна Ашотовна 163,2 

3 Цапаев Александр Иванович 163,0 

4 Баннов Владимир Петрович 160,4 

5 Танатин Данила Викторович 156,0 

6 Щеглова Анастасия Андреевна 156,0 

7 Плигина Светлана Ильинична 154,6 

8 Кутукова Елена Алексеевна 154,6 

9 Карпеева Олеся Андреевна 154,0 

10 Спиридонов Александр Владимирович 150,4 

11 Сидорина Анна Дмитриевна 150,0 

12 Ченчик Алексей Владимирович 

 

146,4 

 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»: 

по виду Эстрадное пение 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Количество баллов 

1 Криушкина Полина Александровна 140,0 

2 Михайлов Вячеслав Михайлович 122,0 

по виду Инструменты эстрадного оркестра 

3 Клименко Артем Андреевич (саксофон) 253,6 

4 Владимиров Дмитрий Андреевич (туба) 224,0 

5 Окишев Никита Юрьевич (туба) 203,2 

6 Иевлев Николай Денисович (тромбон) 197,0 

  

53.02.03 Инструментальное исполнительство 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

Сумма баллов 

1 Павлова Галина Германовна (домра) 283,0 

2 Аухариев Роман Вавильевич (баян) 267,6 

3 Дмитриченко Полина Олеговна (фортепиано) 266,0 

4 Гудошникова Лора Александровна (домра) 256,0 

5 Стеблев Илья Андреевич  (гитара) 255,2 

6 Фролова Анастасия Игоревна (фортепиано) 252,0 

7 Мухина Валерия Дмитриевна (скрипка) 244,6 

8 Парадовский Игнат Дмитриевич (аккордеон) 238,2 

9 Шиш Иван Владимирович (скрипка) 229,4 

10 Гузанова Дарья Дмитриевна (фортепиано) 228,0 

 



 53.02.04 «Вокальное искусство»: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1 Хохлова Таисия Вячеславовна 189,0 

2 Филимонова Диана Андреевна 188,0 

3 Зонтов Никита Романович 183,0 

4 Айрапетян Жанна Вардановна 176,0 

5 Маракина Надежда Андреевна 160,0 

6 Амирова Алина Рашидовна 141,0 

  

53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»: 

 Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1 Маринина Ксения Антоновна 264,0 

2 Шиманская Ангелина Дмитриевна 260,0 

3 Жиляева Александра Владимировна 248,8 

4 Дикамова Елизавета Владимировна 236,2 

5 Варламова Светлана Владимировна 206,0 

6 Иванов Никита Александрович 205,0 

7 Воробьев Никита Дмитриевич 203,6 

 

 53.02.06 Хоровое дирижирование 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, отчество 

Сумма баллов 

1 Вальков Александр Андреевич 145,0 

2 Елагин Сергей Валерьевич 131,0 

3 Баталов Рустем Борсаитович 131,4 

4 Васильева Наталья Александровна 129,0 

5 Горюнова Надежда Романовна 125,0 

6 Сергеев Даниил Александрович 119,0 

 

53.02.07 Теория музыки 

  

Фамилия, имя, отчество 

Сумма баллов 

1 Миронова Арина Филипповна 178,0 

2 Хомяков Дмитрий Алексеевич 160,0 

3 Агафонова Мария Владимировна 135,0 

 

 

 

 

 



 


